
執行期限

主 持 人

單　　位 BID 雙語部

吳秉純

110.08.01 111.07.31

計畫收支明細表
計畫對照碼110F110101
計畫編號1101
計畫名稱班級費-雙語部

委託單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校ACC252

至

資料月份:111.02～   .

經費用途       核定金額  實 支 數    暫 付 數 核銷簽證數 暫付簽證數 請購未銷數  餘    額
       12,650        12,641             0             0             0             0             9代收代辦費

合  計        12,650        12,641             0             0             0             0             9

實收數 暫收數 收入餘額       12,650             0             9

經費用途  傳票日期 傳票編號  請購單編號       金     額     摘             要

●實收款項
        6,350上月累計.  .

        6,300F400100 110-2雙語部班級費111.04.11

實收合計    :   2筆        12,650實收

◆9999代收代辦費
        1,347上月累計.  .

          480F111BID00073F200166 雙語部Gr. 10-12訂購110學年度第2學期新竹青年111.05.02

           17F111BID0002F200181 雙語部11A學生阮傳詠110學年度第二學期休學退費
(班級費)

111.05.10

        1,800F111BID00146F200300 雙語部110學年度第2學期十至十二年級優秀學生代表
：禮券100元*6個班*每班3人，計1,800元

111.08.01

          815F111BID00145F200300 雙語部110學年度第2學期十至十二年級班級模範生：
禮券200元*6個班，計1,200元

111.08.01

        4,950F111BID00169- 1F200343 印刷高中社團評鑑海報111.09.01

          672F111BID00193F200362 雙語部【高中】導師會議所需材料111.09.15

        1,000F111BID00201F200385 雙語部111學年度教室布置比賽獲獎獎勵。111.10.07

        1,560F111BID00192- 1F200390 雙語部【高中】社團博覽會海報印刷111.10.11

經費用途小計:   9筆             0       12,641暫付             0請購實支             9餘額       12,650預算

1



執行期限

主 持 人

單　　位 SAO 學務處

何美璇

110.08.01 111.07.31

計畫收支明細表
計畫對照碼110F110103
計畫編號1101
計畫名稱班級費-學務處

委託單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校ACC252

至

資料月份:111.02～   .

經費用途       核定金額  實 支 數    暫 付 數 核銷簽證數 暫付簽證數 請購未銷數  餘    額
       51,500         5,060             0             0             0             0        46,440代收代辦費

合  計        51,500         5,060             0             0             0             0        46,440

實收數 暫收數 收入餘額       51,500             0        46,440

經費用途  傳票日期 傳票編號  請購單編號       金     額     摘             要

●實收款項
       25,750上月累計.  .

       25,750F400082 110-2高中部班級費111.03.25

實收合計    :   2筆        51,500實收

◆9999代收代辦費
        3,000上月累計.  .

        2,060F111SAO00029F200265 111年度新竹市中小學體促會會費-高中部學生111.07.01

經費用途小計:   2筆             0        5,060暫付             0請購實支        46,440餘額       51,500預算

1



執行期限

主 持 人

單　　位 PRO 校長室

鄭貴立

110.08.01 111.07.31

計畫收支明細表
計畫對照碼110F1102
計畫編號1102
計畫名稱家長會費

委託單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校ACC252

至

資料月份:111.02～   .

經費用途       核定金額  實 支 數    暫 付 數 核銷簽證數 暫付簽證數 請購未銷數  餘    額
      449,090       449,090             0             0             0             0             0代收代辦費

合  計       449,090       449,090             0             0             0             0             0

實收數 暫收數 收入餘額      449,090             0             0

經費用途  傳票日期 傳票編號  請購單編號       金     額     摘             要

●實收款項
      224,400上月累計.  .

       83,930F400066 國小部110-2家長會費111.03.10

       10,000F400067 幼兒園110-2家長會費111.03.10

       44,960F400081 110-2國中部家長會費111.03.25

       50,700F400082 110-2高中部家長會費111.03.25

       35,100F400100 110-2雙語部家長會費111.04.11

實收合計    :   6筆       449,090實收

◆9999代收代辦費
      224,400上月累計.  .

      224,690F111PRO0001F200143 110學年度第2學期家長會費111.04.18

經費用途小計:   2筆             0      449,090暫付             0請購實支             0餘額      449,090預算

1



執行期限

主 持 人

單　　位

陳怡婷

110.08.01 111.07.31

計畫收支明細表
計畫對照碼110F110301
計畫編號1103
計畫名稱冷氣使用費

委託單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校ACC252

至

資料月份:111.02～   .

經費用途       核定金額  實 支 數    暫 付 數 核銷簽證數 暫付簽證數 請購未銷數  餘    額
      831,089       831,089             0             0             0             0             0代收代辦費

合  計       831,089       831,089             0             0             0             0             0

實收數 暫收數 收入餘額      831,089             0             0

經費用途  傳票日期 傳票編號  請購單編號       金     額     摘             要

●實收款項
      426,826上月累計.  .

          800F100025 潘梓祐等2人-冷氣卡儲值111.02.18

       16,500F100031 110-2幼兒園部冷氣費111.02.22

        1,900F100036 江少甫等2人-冷氣卡儲值111.02.24

       26,500F100038 110-2幼兒園部冷氣費111.03.01

          800F100040 鄒采芸-冷氣卡儲值111.03.03

       34,000F100051 110-2幼兒園部冷氣費111.03.08

      108,823F400066 國小部110-2冷氣儲值111.03.10

       49,160F400081 110-2國中部冷氣儲值111.03.25

       51,400F400082 110-2高中部冷氣儲值111.03.25

       49,400F400083 科目轉正-110-1雙語部學雜費代辦費-冷氣儲值金額
由冷氣維護費轉正為冷氣使用費

111.04.01

       52,500F400100 110-2雙語部冷氣儲值111.04.11

        1,100F100078 溫妤婕等2人-冷氣卡儲值111.04.18

          800F100082 王子齊-冷氣卡儲值111.04.20

          600F100085 徐亦飛-冷氣卡儲值111.04.25

          700F100090 潘梓祐等2人-冷氣卡儲值111.05.05

          400F100109 李芝瑀-冷氣卡儲值111.06.22

        1,500F100112 許澔青等2人-冷氣卡儲值111.06.23

        5,075F100125 尤文睿等8人-冷氣卡儲值111.07.05

          400F100127 林鈺凱-冷氣卡儲值111.07.07

          200F100129 王子齊-冷氣卡儲值111.07.13

        1,705F100135 黃立瀚等2人-冷氣卡儲值111.07.25

實收合計    :  22筆       831,089實收

◆9999代收代辦費
      166,740上月累計.  .

          500F111KIN00008F200055 110學年度第一學期幼兒園部星星班幼生蕭士宸防疫
事假退費

111.02.14

      259,586F111ACC00003F200056 電費分攤111.02.14

           33F111BID0002F200181 雙語部11A學生阮傳詠110學年度第二學期休學退費
(冷氣儲值費)

111.05.10

      170,000借 F111GAO00065F200183 辦理110學年度下學期各班冷氣儲值卡退費111.05.13

      100,000F111ACC00008F200225 電費分攤111.06.14

          500F111KIN0001F200229 110學年度第二學期幼兒園部星星班幼生蕭士宸防疫
事假退費

111.06.16

      100,000借 F111GAO00097F200269 辦理110學年度下學期各班冷氣儲值卡退費-增加暫借
金額

111.07.04

        7,035F111GAO00102- 1F200301 購置111學年度全校冷氣儲值卡(IC卡)111.08.01

      -36,493還 F111GAO00097- 2F100162 辦理110學年度下學期各班冷氣儲值卡退費-暫借餘額
繳回

111.08.22

       -8,700還 F111GAO00097- 3F100168 辦理110學年度下學期各班冷氣儲值卡退費-暫借餘額
繳回

111.08.25

      170,000F111GAO00065- 1F400265 辦理110學年度下學期各班冷氣儲值卡退費111.08.25

1



執行期限

主 持 人

單　　位

陳怡婷

110.08.01 111.07.31

計畫收支明細表
計畫對照碼110F110301
計畫編號1103
計畫名稱冷氣使用費

委託單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校ACC252

至

資料月份:111.02～   .

經費用途  傳票日期 傳票編號  請購單編號       金     額     摘             要

◆9999代收代辦費
     -170,000還 F111GAO00065- 1F400265 辦理110學年度下學期各班冷氣儲值卡退費111.08.25

       54,807F111GAO00097- 1F400267 辦理110學年度下學期各班冷氣儲值卡退費111.08.25

      -54,807還 F111GAO00097- 1F400267 辦理110學年度下學期各班冷氣儲值卡退費111.08.25

       71,855F111ACC00012F200359 電費分攤111.09.13

           33F111BID0001F400282 雙語部8B戴沛榆110學年度第二學期學雜費等退費-冷
氣儲值

111.09.13

經費用途小計:  17筆             0      831,089暫付             0請購實支             0餘額      831,089預算

2



執行期限

主 持 人

單　　位 SAO 學務處

林秀芳

110.08.01 111.07.31

計畫收支明細表
計畫對照碼110F110401
計畫編號1104
計畫名稱學生平安保險費-中學部

委託單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校ACC252

至

資料月份:111.02～   .

經費用途       核定金額  實 支 數    暫 付 數 核銷簽證數 暫付簽證數 請購未銷數  餘    額
      347,025       347,025             0             0             0             0             0代收代辦費

合  計       347,025       347,025             0             0             0             0             0

實收數 暫收數 收入餘額      347,025             0             0

經費用途  傳票日期 傳票編號  請購單編號       金     額     摘             要

●實收款項
      173,775上月累計.  .

       85,575F400081 110-2國中部保險費111.03.25

       87,675F400082 110-2高中部保險費111.03.25

實收合計    :   3筆       347,025實收

◆9999代收代辦費
      173,600上月累計.  .

       87,850F111SAO00016F200131 110學年第二學期高中部學生團體保險費111.04.08

       85,400F111SAO00017F200132 110學年第二學期國中部學生團體保險費111.04.08

          175F111SAO00018F200146 國中部退還學生團體保險費111.04.20

經費用途小計:   4筆             0      347,025暫付             0請購實支             0餘額      347,025預算

1



執行期限

主 持 人

單　　位 BID 雙語部

朱宜琪

110.08.01 111.07.31

計畫收支明細表
計畫對照碼110F110402
計畫編號1104
計畫名稱學生平安保險費-雙語部

委託單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校ACC252

至

資料月份:111.02～   .

經費用途       核定金額  實 支 數    暫 付 數 核銷簽證數 暫付簽證數 請購未銷數  餘    額
      182,700       182,700             0             0             0             0             0代收代辦費

合  計       182,700       182,700             0             0             0             0             0

實收數 暫收數 收入餘額      182,700             0             0

經費用途  傳票日期 傳票編號  請購單編號       金     額     摘             要

●實收款項
       90,650上月累計.  .

       92,050F400100 110-2雙語部平安險111.04.11

實收合計    :   2筆       182,700實收

◆9999代收代辦費
       90,650上月累計.  .

       92,050F111BID00077F200137 110學年第2學期學生平安保險費111.04.13

經費用途小計:   2筆             0      182,700暫付             0請購實支             0餘額      182,700預算

1



執行期限

主 持 人

單　　位 ELE 國小部

徐世衡

110.08.01 111.07.31

計畫收支明細表
計畫對照碼110F110403
計畫編號1104
計畫名稱學生平安保險費-國小部

委託單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校ACC252

至

資料月份:111.02～   .

經費用途       核定金額  實 支 數    暫 付 數 核銷簽證數 暫付簽證數 請購未銷數  餘    額
      383,600       383,600             0             0             0             0             0代收代辦費

合  計       383,600       383,600             0             0             0             0             0

實收數 暫收數 收入餘額      383,600             0             0

經費用途  傳票日期 傳票編號  請購單編號       金     額     摘             要

●實收款項
      192,850上月累計.  .

      190,750F400066 國小部110-2平安險111.03.10

實收合計    :   2筆       383,600實收

◆9999代收代辦費
      192,675上月累計.  .

      190,925F111ELE00052F200096 110學年度第二學期國小部學生團體保險費111.03.16

經費用途小計:   2筆             0      383,600暫付             0請購實支             0餘額      383,600預算

1



執行期限

主 持 人

單　　位 KIN 幼兒園

戴芳煒

110.08.01 111.07.31

計畫收支明細表
計畫對照碼110F110404
計畫編號1104
計畫名稱學生平安保險費-幼兒園

委託單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校ACC252

至

資料月份:111.02～   .

經費用途       核定金額  實 支 數    暫 付 數 核銷簽證數 暫付簽證數 請購未銷數  餘    額
       53,200        53,200             0             0             0             0             0代收代辦費

合  計        53,200        53,200             0             0             0             0             0

實收數 暫收數 收入餘額       53,200             0             0

經費用途  傳票日期 傳票編號  請購單編號       金     額     摘             要

●實收款項
       26,600上月累計.  .

       26,600F400067 幼兒園110-2保險費111.03.10

實收合計    :   2筆        53,200實收

◆9999代收代辦費
       26,474上月累計.  .

       26,600F111KIN00033F200079 110年度第二學期保險費(每人175元,共152人)111.03.08

          126F111KIN00092F200364 110學年第一學期幼兒園學生團體保險退費111.09.23

經費用途小計:   3筆             0       53,200暫付             0請購實支             0餘額       53,200預算

1



執行期限

主 持 人

單　　位 KIN 幼兒園

陳婉如

110.08.01 111.07.31

計畫收支明細表
計畫對照碼110F1106
計畫編號1106
計畫名稱活動費-幼兒園

委託單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校ACC252

至

資料月份:111.02～   .

經費用途       核定金額  實 支 數    暫 付 數 核銷簽證數 暫付簽證數 請購未銷數  餘    額
       68,108        68,108             0             0             0             0             0代收代辦費

合  計        68,108        68,108             0             0             0             0             0

實收數 暫收數 收入餘額       68,108             0             0

經費用途  傳票日期 傳票編號  請購單編號       金     額     摘             要

●實收款項
       34,347上月累計.  .

       33,761F400067 幼兒園110-2活動費111.03.10

實收合計    :   2筆        68,108實收

◆9999代收代辦費
        9,028F111KIN00006- 1F200051 教學活動使用:靜心湖特色課程活動記錄111.02.08

          586F111KIN00008F200055 110學年度第一學期幼兒園部星星班幼生蕭士宸防疫
事假退費

111.02.14

       26,040F111KIN00035- 1F300033 教學活動使用-鋼琴損壞,經廠商評估後,有其更換必
要性

111.03.21

       16,409F111KIN00029- 1F200101 招生活動使用-翻譯招生簡章111.03.23

       13,200F111KIN00038- 1F300034 教學活動使用-護貝機111.03.24

        2,259借 F111KIN00058F200226 幼兒園部110學年度第二學期退費111.06.16

          586F111KIN0001F200229 110學年度第二學期幼兒園部星星班幼生蕭士宸防疫
事假退費

111.06.16

        2,259F111KIN00058- 1F400208 幼兒園部110學年度第二學期退費111.07.05

       -2,259還 F111KIN00058- 1F400208 幼兒園部110學年度第二學期退費111.07.05

經費用途小計:   9筆             0       68,108暫付             0請購實支             0餘額       68,108預算

1



執行期限

主 持 人

單　　位 KIN 幼兒園

戴芳煒

110.08.01 111.07.31

計畫收支明細表
計畫對照碼110F1107
計畫編號1107
計畫名稱幼兒園部學習材料費

委託單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校ACC252

至

資料月份:111.02～   .

經費用途       核定金額  實 支 數    暫 付 數 核銷簽證數 暫付簽證數 請購未銷數  餘    額
       91,935        91,935             0             0             0             0             0代收代辦費

合  計        91,935        91,935             0             0             0             0             0

實收數 暫收數 收入餘額       91,935             0             0

經費用途  傳票日期 傳票編號  請購單編號       金     額     摘             要

●實收款項
       46,363上月累計.  .

       45,572F400067 幼兒園110-2材料費111.03.10

實收合計    :   2筆        91,935實收

◆9999代收代辦費
        1,008F111KIN00022F200053 教學活動使用-相片沖洗等(蘇煒婷代墊)111.02.08

          791F111KIN00008F200055 110學年度第一學期幼兒園部星星班幼生蕭士宸防疫
事假退費

111.02.14

          986F111KIN00026F200072 教學活動使用-色紙等物111.03.01

          215F111KIN00045F200213 教學活動使用-膠水(因發票遺失,無法提供正本發票
,廠商檢附發票影本。此案經核對後無重覆核銷)

111.06.07

        6,695借 F111KIN00058F200226 幼兒園部110學年度第二學期退費111.06.16

          791F111KIN0001F200229 110學年度第二學期幼兒園部星星班幼生蕭士宸防疫
事假退費

111.06.16

        6,695F111KIN00058- 1F400208 幼兒園部110學年度第二學期退費111.07.05

       -6,695還 F111KIN00058- 1F400208 幼兒園部110學年度第二學期退費111.07.05

          900F111KIN00063F200273 教學活動使用-樂高零件(陳婉如代墊)111.07.06

           40F111KIN00072- 1F200320 教學活動使用-簡約轉角L型工作電腦桌辦公書桌-附
門桌(因110學年度第二學期就學補助費用不足,故用
此經費支出)-蘇煒婷代墊

111.08.18

          996F111KIN00073F200320 教學活動使用-拼圖積木(蘇煒婷代墊)111.08.18

        1,800F111KIN00064- 1F200324 教學活動使用-大型置球籃111.08.24

          189F111KIN00074F200343 教學活動使用-圖紙等物111.09.01

        5,200F111KIN00077- 1F200349 教學活動使用-文件櫃111.09.06

        4,300F111KIN00076- 1F200378 教學活動使用-姓名貼111.10.03

          144F111KIN00111F200391 教學活動用-泡棉膠等物(蔡依玲代墊)111.10.11

          623F111KIN00112F200391 教學活動用-沖洗相片111.10.11

          994F111KIN00110F200391 教學活動用-沖洗照片(唐玉琪代墊)111.10.11

          518F111KIN00109F200391 教學活動用-沖洗照片(蘇煒婷代墊)111.10.11

        1,003F111KIN00119F200401 教學活動使用-透明膠片等物(蘇煒婷代墊)111.10.18

       15,300F111KIN00117F200404 教學活動使用-陶土111.10.20

        1,000F111KIN00100F200407 教學活動使用-原投影訊號切換器故障,經廠商評估後
,須換機

111.10.21

       29,500F111KIN00099- 1F200415 教學活動用-數字跳墊、單人烏龜墊、體能墊111.10.25

        2,800F111KIN00116- 1F200416 教學活動用-造型強力磁鐵(陳婉如代墊）111.10.25

          840F111KIN00122F200438 教學活動用-沖洗相片(蘇煒婷代墊)111.11.01

          533F111KIN00125F200438 教學活動用-情緒教具等物(黃寶瑩代墊)111.11.01

          258F111KIN00124F200438 教學活動用-多用途排筆等物(范?勻代墊)111.11.01

          102F111KIN00123F200438 教學活動用-美術紙(唐玉琪代墊)111.11.01

       12,900F111KIN00121- 1F200440 教學活動用-燈具老舊損壞、照明不足，影響學習，
經廠商評估需更換

111.11.01

          102F111KIN00103F200472 教學活動用-珍珠板111.11.15

          122F111KIN00101F200472 教學活動用-灰紙板111.11.15

          284F111KIN00102F200472 教學活動用-無針釘書機111.11.15

1



執行期限

主 持 人

單　　位 KIN 幼兒園

戴芳煒

110.08.01 111.07.31

計畫收支明細表
計畫對照碼110F1107
計畫編號1107
計畫名稱幼兒園部學習材料費

委託單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校ACC252

至

資料月份:111.02～   .

經費用途  傳票日期 傳票編號  請購單編號       金     額     摘             要

◆9999代收代辦費
        1,001F111KIN00118- 1F200514 教學活動使用-泡棉膠等物111.12.05

經費用途小計:  33筆             0       91,935暫付             0請購實支             0餘額       91,935預算

2



執行期限

主 持 人

單　　位 ELE 國小部

賴鈺麒

110.08.01 111.07.31

計畫收支明細表
計畫對照碼110F111101
計畫編號1111
計畫名稱國小部雙語部團膳-國小

委託單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校ACC252

至

資料月份:111.02～   .

經費用途       核定金額  實 支 數    暫 付 數 核銷簽證數 暫付簽證數 請購未銷數  餘    額
    6,405,777     6,405,777             0             0             0             0             0代收代辦費

合  計     6,405,777     6,405,777             0             0             0             0             0

實收數 暫收數 收入餘額    6,405,777             0             0

經費用途  傳票日期 傳票編號  請購單編號       金     額     摘             要

●實收款項
    3,272,306上月累計.  .

       14,893F100024 110-2國小部教職員團膳111.02.16

       48,972F100031 110-2國小部教職員團膳111.02.22

       23,744F100038 110-2國小部教職員團膳111.03.01

          912F100045 國小部1-2李紹齊-110學年度第2學期團膳費111.03.07

       12,243F100051 110-2國小部教職員團膳111.03.08

    3,023,475F400066 國小部110-2午餐費111.03.10

          912F100099 陳雨菲-110第2學期國小部低年級課輔團膳111.05.23

        1,760F100114 110-2國小部停課課照便當111.06.27

        2,560F100121 110-2國小部停課課照便當111.07.01

        2,320F100128 110-2國小部停課課照便當111.07.07

        1,680F100132 110-2國小部停課課照便當111.07.19

實收合計    :  12筆     6,405,777實收

◆9999代收代辦費
    3,272,210上月累計.  .

           96F111ELE00005F200055 國小部2-3余冠緯轉學退團膳費(邱倩君代墊)111.02.14

      376,829F111ELE00093F200139 111年2月國小部團膳費111.04.14

      739,294F111ELE00107F200154 111年3月國小部團膳費111.04.25

      616,036F111ELE00138F200206 111年4月國小部團膳費111.06.01

      103,615借 F111ELE00156F200221 國小部六年級學生110學年度第2學期團膳退費111.06.10

      496,418借 F111ELE00177F200237 國小部1至5年級學生及教師110學年度第2學期團膳退
費

111.06.22

      436,408F111ELE00169F200240 111年5月國小部團膳費111.06.23

      103,615F111ELE00156- 1F400196 國小部六年級學生110學年度第2學期團膳退費111.07.04

     -103,615還 F111ELE00156- 1F400196 國小部六年級學生110學年度第2學期團膳退費111.07.04

      348,455F111ELE00178F200274 111年6月國小部團膳費111.07.06

        1,008F111ELE00160F200281 國小部4年2班學生陳羽安之團膳退費(王淑蘭代墊)111.07.11

      496,418F111ELE00177- 1F400234 國小部1至5年級學生及教師110學年度第2學期團膳退
費

111.08.01

     -496,418還 F111ELE00177- 1F400234 國小部1至5年級學生及教師110學年度第2學期團膳退
費

111.08.01

        7,088借 F111ELE00196F200322 國小部1至6年級學生及教師110學年度第2學期團膳第
2次退費及課後社團退費

111.08.19

        8,320F111ELE00242- 1F200324 國小部5/23-6/10暫停實體課期間參加日間照顧服務
午餐費

111.08.24

        7,088F111ELE00196- 2F400319 國小部1至6年級學生及教師110學年度第2學期團膳第
2次退費

111.10.07

       -7,088還 F111ELE00196- 2F400319 國小部1至6年級學生及教師110學年度第2學期團膳第
2次退費

111.10.07

經費用途小計:  18筆             0    6,405,777暫付             0請購實支             0餘額    6,405,777預算

1



執行期限

主 持 人

單　　位 BID 雙語部

吳秉純

110.08.01 111.07.31

計畫收支明細表
計畫對照碼110F111102
計畫編號1111
計畫名稱國小部雙語部團膳-雙語

委託單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校ACC252

至

資料月份:111.02～   .

經費用途       核定金額  實 支 數    暫 付 數 核銷簽證數 暫付簽證數 請購未銷數  餘    額
    2,311,484     2,130,710             0             0       180,774             0             0代收代辦費

合  計     2,311,484     2,130,710             0             0       180,774             0             0

實收數 暫收數 收入餘額    2,316,678             0         5,194

經費用途  傳票日期 傳票編號  請購單編號       金     額     摘             要

●實收款項
    1,240,266上月累計.  .

      274,188F100067 110-2雙語部午餐費用111.04.01

      228,690F100068 110-2雙語部午餐費用111.04.07

       88,640F100071 110-2雙語部午餐費用111.04.08

      452,967F100081 110-2雙語部午餐費用111.04.19

       18,988F100088 110-2雙語部午餐費用111.05.02

        1,961F100104 110-2雙語部午餐費用111.06.14

        4,982F100108 110-2雙語部午餐費用111.06.21

        5,996F100121 110-2雙語部午餐費用111.07.01

實收合計    :   9筆     2,316,678實收

◆9999代收代辦費
    1,218,381上月累計.  .

      128,992F111BID00078F200145 雙語部111年02月團膳111.04.19

      254,062F111BID00080F200167 雙語部111年3月團膳111.05.02

      213,647F111BID00112F200205 雙語部111年4月團膳111.06.01

      168,273F111BID00119F200241 雙語部111年05月團膳費用111.06.23

      144,281F111BID00152F200275 雙語部111年6月團膳111.07.06

        3,074F111BID00144F200462 110學年度團膳溢繳退費(畢業生部分)111.11.09

      180,774F112BID00030核銷(未審) 雙語部110學年度團膳退費112.02.13

經費用途小計:   8筆             0    2,130,710暫付       180,774請購實支             0餘額    2,311,484預算

1



執行期限

主 持 人

單　　位 KIN 幼兒園

戴芳煒

110.08.01 111.07.31

計畫收支明細表
計畫對照碼110F1113
計畫編號1113
計畫名稱幼兒園部午餐點心費

委託單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校ACC252

至

資料月份:111.02～   .

經費用途       核定金額  實 支 數    暫 付 數 核銷簽證數 暫付簽證數 請購未銷數  餘    額
      839,801       839,663             0             0             0             0           138代收代辦費

合  計       839,801       839,663             0             0             0             0           138

實收數 暫收數 收入餘額      839,801             0           138

經費用途  傳票日期 傳票編號  請購單編號       金     額     摘             要

●實收款項
      422,259上月累計.  .

       73,188F100030 唐玉琪等22人-110學年度第2學期幼兒園部教師午餐
費

111.02.18

      344,354F400067 幼兒園110-2午餐費145185.點心費199169111.03.10

實收合計    :   3筆       839,801實收

◆9999代收代辦費
       39,409上月累計.  .

        3,275F111KIN00009F200055 110學年度第一學期幼兒園部餐點退費111.02.14

        6,123F111KIN00008F200055 110學年度第一學期幼兒園部星星班幼生蕭士宸防疫
事假退費

111.02.14

        2,205F111KIN00019- 1F200059 餐前洗手使用-擦手紙111.02.16

        3,885F111KIN00027- 1F200059 廚房蒸烤箱RO供水管路配置111.02.16

        2,934F111KIN00023F200072 111年幼兒園2月份天然氣費用(已借零用金)111.03.01

       42,971借 F111KIN00058F200226 幼兒園部110學年度第二學期退費111.06.16

        6,123F111KIN0001F200229 110學年度第二學期幼兒園部星星班幼生蕭士宸防疫
事假退費

111.06.16

        1,296F111KIN00051F200229 111年4月份幼兒園部事病假餐點退費111.06.16

        2,485F111KIN00056F200267 111年幼兒園6月份天然氣費用(已借零用金)111.07.04

       42,971F111KIN00058- 1F400208 幼兒園部110學年度第二學期退費111.07.05

      -42,971還 F111KIN00058- 1F400208 幼兒園部110學年度第二學期退費111.07.05

      130,191F111KIN00078F200319 電費分攤111.08.16

        4,373F111KIN00066- 1F200324 廚房醫療用品-防水透氣繃等111.08.24

       99,000F111KIN00075F200337 維持幼兒餐點品質-除濕機111.09.01

        2,800F111KIN00071- 1F200343 清潔幼兒每日用餐環境清潔111.09.01

        2,426F111KIN00086F200353 廚房使用-廚工體檢及購置雨鞋(姚懿純代墊)111.09.08

       16,200F111KIN00084- 1F200356 廚房使用-廚房門經廠商多次維修，皆無法妥善關閉
，導致蚊蟲進出而有衛生安全疑慮

111.09.12

       99,500F111KIN00081- 1F200358 處理廚房排水阻塞問題-集水井等111.09.13

      137,109F111KIN00090F200359 分攤學校電費111.09.13

        4,900F111KIN00085- 1F200361 幼兒園餐點使用-烹調幼兒點心-大同11人份電鍋111.09.14

        1,365F111KIN00087F200362 廚房使用-廚工體檢及購置雨鞋(姚懿純代墊)111.09.15

      231,000F111KIN00089F200371 廚房既有排水溝清淤作業--維護幼兒餐點品質111.10.03

           93F111KIN00120F200472 廚房使用-掃把111.11.15

經費用途小計:  24筆             0      839,663暫付             0請購實支           138餘額      839,801預算

1



執行期限

主 持 人

單　　位 SAO 學務處

林秀芳

110.08.01 111.07.31

計畫收支明細表
計畫對照碼110F1114
計畫編號1114
計畫名稱高國中畢業旅行

委託單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校ACC252

至

資料月份:111.02～   .

經費用途       核定金額  實 支 數    暫 付 數 核銷簽證數 暫付簽證數 請購未銷數  餘    額
    1,744,100     1,744,100             0             0             0             0             0代收代辦費

合  計     1,744,100     1,744,100             0             0             0             0             0

實收數 暫收數 收入餘額    1,744,100             0             0

經費用途  傳票日期 傳票編號  請購單編號       金     額     摘             要

●實收款項
    1,738,750上月累計.  .

        5,350F100042 彭士瑋-高三畢旅費用111.03.03

實收合計    :   2筆     1,744,100實收

◆9999代收代辦費
      845,300上月累計.  .

       10,700F111SAO00011F200092 110學年度高三校外教學 清寒補助退費111.03.15

       14,980F111SAO00010F200093 110學年度高三校外教學 中途退出學生退費111.03.15

      873,120F111SAO00009F200104 110學年度高三校外教學111.03.24

經費用途小計:   4筆             0    1,744,100暫付             0請購實支             0餘額    1,744,100預算

1



執行期限

主 持 人

單　　位 SAO 學務處

林秀芳

110.08.01 111.07.31

計畫收支明細表
計畫對照碼110F1116
計畫編號1116
計畫名稱高國中畢業紀念冊

委託單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校ACC252

至

資料月份:111.02～   .

經費用途       核定金額  實 支 數    暫 付 數 核銷簽證數 暫付簽證數 請購未銷數  餘    額
      356,430       356,430             0             0             0             0             0代收代辦費

合  計       356,430       356,430             0             0             0             0             0

實收數 暫收數 收入餘額      356,430             0             0

經費用途  傳票日期 傳票編號  請購單編號       金     額     摘             要

●實收款項
      176,580F400081 110-2國中部畢業紀念冊111.03.25

      179,850F400082 110-2高中部畢業紀念冊111.03.25

實收合計    :   2筆       356,430實收

◆9999代收代辦費
        3,270F111SAO00028F200229 110學年度畢業紀念冊退費(高中)111.06.16

        1,090F111SAO00031F200229 110學年度畢業紀念冊退費(國中)111.06.16

      352,070F111SAO00032- 2F200248 110學年度高國中畢業紀念冊111.06.24

經費用途小計:   3筆             0      356,430暫付             0請購實支             0餘額      356,430預算

1



執行期限

主 持 人

單　　位 SAO 學務處

林秀芳

110.08.01 111.07.31

計畫收支明細表
計畫對照碼110F111701
計畫編號1117
計畫名稱高國中校外教學

委託單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校ACC252

至

資料月份:111.02～   .

經費用途       核定金額  實 支 數    暫 付 數 核銷簽證數 暫付簽證數 請購未銷數  餘    額
      597,800       597,800             0             0             0             0             0代收代辦費

合  計       597,800       597,800             0             0             0             0             0

實收數 暫收數 收入餘額      597,800             0             0

經費用途  傳票日期 傳票編號  請購單編號       金     額     摘             要

●實收款項
        1,500F100041 H102彭瑋宸-高一校外教學費用111.03.03

      112,000F400081 110-2國中部國一校外教學111.03.25

      481,500F400082 110-2高中部高一高二校外教學111.03.25

        2,800F100076 黃知恩等4人-國一校外教學費用111.04.15

實收合計    :   4筆       597,800實收

◆9999代收代辦費
       72,000借 F111SAO00013F200114 110學年國一校外教學入園費111.04.01

       32,500F111SAO00014F200138 110學年國一校外教學車資111.04.14

       72,000F111SAO00013- 2F400114 110學年國一校外教學入園費111.04.25

      -72,000還 F111SAO00013- 2F400114 110學年國一校外教學入園費111.04.25

        2,530F111SAO00015F200166 110學年國一校外教學學生保險費111.05.02

        1,350F111SAO00020F200166 110學年國一校外教學入園費111.05.02

        6,318F111SAO00021F200185 110學年國一校外教學退費。因保險法規定，致每人
所繳保費不同，以及當日有同學臨時請假未到，故每
人退費金額不盡相同。

111.05.17

      483,000F111SAO00033F200238 110學年高一高二校外教學退費111.06.22

          102F111SAO00035F200312 國一校外教學學習單印刷費用111.08.09

經費用途小計:   9筆             0      597,800暫付             0請購實支             0餘額      597,800預算

1



執行期限

主 持 人

單　　位 SAO 學務處

林秀芳

110.08.01 111.07.31

計畫收支明細表
計畫對照碼110F1118
計畫編號1118
計畫名稱高國中校刊實風

委託單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校ACC252

至

資料月份:111.02～   .

經費用途       核定金額  實 支 數    暫 付 數 核銷簽證數 暫付簽證數 請購未銷數  餘    額
       62,160        62,160             0             0             0             0             0代收代辦費

合  計        62,160        62,160             0             0             0             0             0

實收數 暫收數 收入餘額       62,160             0             0

經費用途  傳票日期 傳票編號  請購單編號       金     額     摘             要

●實收款項
        2,240F100064 110-2國中部校刊實風111.03.22

        2,240F100064 110-2高中部校刊實風111.03.22

        3,360F100066 110-2國中部校刊實風111.03.25

        1,120F100066 110-2高中部校刊實風111.03.25

       10,920F100067 110-2國中部校刊實風111.04.01

        7,280F100067 110-2高中部校刊實風111.04.01

        3,640F100068 110-2國中部校刊實風111.04.07

        2,520F100068 110-2高中部校刊實風111.04.07

          280F100071 110-2國中部校刊實風111.04.08

          560F100071 110-2高中部校刊實風111.04.08

        2,800F100081 110-2國中部校刊實風111.04.19

        5,040F100081 110-2高中部校刊實風111.04.19

        2,240F100087 110-2國中部校刊實風111.04.26

          840F100087 110-2高中部校刊實風111.04.26

        2,240F100088 110-2國中部校刊實風111.05.02

          280F100092 110-2國中部校刊實風111.05.10

        1,400F100092 110-2高中部校刊實風111.05.10

          560F100100 110-2國中部校刊實風111.05.24

          560F100100 110-2高中部校刊實風111.05.24

          560F100101 110-2高中部校刊實風111.05.27

       11,480F100113 林維綸等32人-國高中校刊實風111.06.23

實收合計    :  21筆        62,160實收

◆9999代收代辦費
       62,160F111SAO00036F200262 110學年度第38期校刊實風111.07.01

經費用途小計:   1筆             0       62,160暫付             0請購實支             0餘額       62,160預算

1



執行期限

主 持 人

單　　位 GAO 總務處

吳倩如

110.08.01 111.07.31

計畫收支明細表
計畫對照碼110F111901
計畫編號1119
計畫名稱露營活動費-中學部

委託單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校ACC252

至

資料月份:111.02～   .

經費用途       核定金額  實 支 數    暫 付 數 核銷簽證數 暫付簽證數 請購未銷數  餘    額
      450,800       450,800             0             0             0             0             0代收代辦費

合  計       450,800       450,800             0             0             0             0             0

實收數 暫收數 收入餘額      450,800             0             0

經費用途  傳票日期 傳票編號  請購單編號       金     額     摘             要

●實收款項
        2,800F100047 陳孝晞-國二大露營費用111.03.07

      448,000F400081 110-2國中部國二大露營111.03.25

實收合計    :   2筆       450,800實收

◆9999代收代辦費
      450,800F111GAO00042F200140 110學年度國二露營(學生部分)111.04.15

經費用途小計:   1筆             0      450,800暫付             0請購實支             0餘額      450,800預算

1



執行期限

主 持 人

單　　位 GAO 總務處

徐世衡

110.08.01 111.07.31

計畫收支明細表
計畫對照碼110F1130
計畫編號1130
計畫名稱國小部畢業旅行

委託單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校ACC252

至

資料月份:111.02～   .

經費用途       核定金額  實 支 數    暫 付 數 核銷簽證數 暫付簽證數 請購未銷數  餘    額
      929,600       929,600             0             0             0             0             0代收代辦費

合  計       929,600       929,600             0             0             0             0             0

實收數 暫收數 收入餘額      929,600             0             0

經費用途  傳票日期 傳票編號  請購單編號       金     額     摘             要

●實收款項
      929,600F400109 110-2國小部畢業旅行111.04.21

實收合計    :   1筆       929,600實收

◆9999代收代辦費
      929,600借 F111ELE00153F200220 辦理國小部六年級學生畢業旅行退費111.06.09

      929,600F111ELE00153- 1F400202 辦理國小部六年級學生畢業旅行退費111.07.04

     -929,600還 F111ELE00153- 1F400202 辦理國小部六年級學生畢業旅行退費111.07.04

經費用途小計:   3筆             0      929,600暫付             0請購實支             0餘額      929,600預算

1



執行期限

主 持 人

單　　位 ELE 國小部

賴鈺麒

110.08.01 111.07.31

計畫收支明細表
計畫對照碼110F113101
計畫編號1131
計畫名稱國小部校外教學-1-5年級

委託單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校ACC252

至

資料月份:111.02～   .

經費用途       核定金額  實 支 數    暫 付 數 核銷簽證數 暫付簽證數 請購未銷數  餘    額
    1,635,700     1,635,700             0             0             0             0             0代收代辦費

合  計     1,635,700     1,635,700             0             0             0             0             0

實收數 暫收數 收入餘額    1,635,700             0             0

經費用途  傳票日期 傳票編號  請購單編號       金     額     摘             要

●實收款項
    1,073,910上月累計.  .

      115,650F100020 110-2國小部1.3年級校外教學111.02.07

      143,010F100024 110-2國小部1.3年級校外教學111.02.16

       48,620F100024 110-2國小部2.4年級校外教學111.02.16

        3,630F100031 110-2國小部1.3年級校外教學111.02.22

      118,090F100031 110-2國小部2.4年級校外教學111.02.22

       87,580F100038 110-2國小部2.4年級校外教學111.03.01

          470F100044 國小部4-3潘奕圻-國小部家長報名校外教學費用111.03.07

       24,140F100051 110-2國小部2.4年級校外教學111.03.08

       20,600F100105 國小部洪豪爵等3人家長及張筱詩學生1人-110學年度
國小部五年級花蓮文化交流參訪活動

111.06.15

實收合計    :  10筆     1,635,700實收

◆9999代收代辦費
      944,450借 F111ELE00173F200236 110學年度國小部五年級校外教學退費111.06.21

      447,420F111ELE00174F200246 110學年度國小部校外教學活動(一、二、四年級)採
購案費用

111.06.24

       12,240F111ELE00175F200247 110學年度國小部校外教學活動(二年級家長)採購案
費用

111.06.24

      944,450F111ELE00173- 1F400203 110學年度國小部五年級校外教學退費111.07.04

     -944,450還 F111ELE00173- 1F400203 110學年度國小部五年級校外教學退費111.07.04

          750F111ELE00207F200284 110學年度三年級學生將於期末轉出，已繳交的校外
教學費用須退費。

111.07.12

        1,500F111ELE00179F200284 110學年度三年級兩位學生將於期末轉出，已繳交的
校外教學費用須退費。

111.07.12

        2,090F111ELE00176F200284 110學年度一到四年級校外教學退費111.07.12

       39,200F111ELE00233F200293 110學年度國小部五年級花蓮文化交流參訪活動取消
火車退票手續費

111.07.25

       10,300借 F111ELE00249F200321 110學年度國小部五年級花蓮文化交流參訪活動取消
辦理退費

111.08.19

       10,300F111ELE00249- 1F400289 110學年度國小部五年級花蓮文化交流參訪活動取消
辦理退費

111.09.22

      -10,300還 F111ELE00249- 1F400289 110學年度國小部五年級花蓮文化交流參訪活動取消
辦理退費

111.09.22

       15,750F111ELE00324F200426 國小部四年級校外教學退費111.11.01

      162,000F111ELE00295F200430 111學年度國小部四年級校外教學活動(110學年度國
小部校外教學活動三年級展延契約)採購案費用

111.11.01

經費用途小計:  14筆             0    1,635,700暫付             0請購實支             0餘額    1,635,700預算

1



執行期限

主 持 人

單　　位 BID 雙語部

吳秉純

110.08.01 111.07.31

計畫收支明細表
計畫對照碼110F1135
計畫編號1135
計畫名稱雙語部校外教學

委託單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校ACC252

至

資料月份:111.02～   .

經費用途       核定金額  實 支 數    暫 付 數 核銷簽證數 暫付簽證數 請購未銷數  餘    額
      203,250       203,050             0             0             0             0           200代收代辦費

合  計       203,250       203,050             0             0             0             0           200

實收數 暫收數 收入餘額      203,250             0           200

經費用途  傳票日期 傳票編號  請購單編號       金     額     摘             要

●實收款項
      202,200上月累計.  .

        1,050F100020 110-1雙語部1235年級校外教學111.02.07

實收合計    :   2筆       203,250實收

◆9999代收代辦費
      200,950上月累計.  .

        2,100F111BID00024F200086 歸墊何昀老師代墊110學年度國小1235年級校外教學
費用

111.03.10

經費用途小計:   2筆             0      203,050暫付             0請購實支           200餘額      203,250預算

1



執行期限

主 持 人

單　　位 GAO 總務處

李璧昀

110.08.01 111.07.31

計畫收支明細表
計畫對照碼110F1137
計畫編號1137
計畫名稱學生蒸飯費

委託單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校ACC252

至

資料月份:111.02～   .

經費用途       核定金額  實 支 數    暫 付 數 核銷簽證數 暫付簽證數 請購未銷數  餘    額
       54,010        54,010             0             0             0             0             0代收代辦費

合  計        54,010        54,010             0             0             0             0             0

實收數 暫收數 收入餘額       54,010             0             0

經費用途  傳票日期 傳票編號  請購單編號       金     額     摘             要

●實收款項
       27,280上月累計.  .

          110F100048 高中部劉欣妍-110學年度第2學期蒸飯費111.03.08

       24,970F400082 110-2高中部蒸飯費111.03.25

        1,650F400100 110-2雙語部蒸飯費111.04.11

實收合計    :   4筆        54,010實收

◆9999代收代辦費
        9,600F111GAO00007F200050 110年9-12月協助各部蒸飯作業人員之工作費111.02.07

        1,500F111GAO00028- 1F200099 國小部一年級那側110V蒸飯箱漏水維修111.03.21

          390F111GAO0003F200119 國小部蒸飯箱用鎖頭111.04.01

           37F111BID0002F200181 雙語部11A學生阮傳詠110學年度第二學期休學退費
(蒸飯費)

111.05.10

        4,500F111GAO00075- 1F200219 科學大樓1樓(國文科教室前)蒸飯箱損壞維修111.06.09

          525F111GAO00078- 1F200219 科學大樓1樓(國文科教室前)蒸飯箱裝水容器(加水到
蒸飯箱)老舊汰換

111.06.09

       12,800F111GAO00128F200328 111年1-8月協助各部蒸飯作業人員之工作費111.08.25

       24,658F111GAO00139F200359 分攤學校電費111.09.13

經費用途小計:   8筆             0       54,010暫付             0請購實支             0餘額       54,010預算

1



執行期限

主 持 人

單　　位 ELE 國小部

賴鈺麒

110.08.01 111.07.31

計畫收支明細表
計畫對照碼110F114601
計畫編號1146
計畫名稱國小課後照顧服務費-低年級

委託單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校ACC252

至

資料月份:111.02～   .

經費用途       核定金額  實 支 數    暫 付 數 核銷簽證數 暫付簽證數 請購未銷數  餘    額
    2,230,550     2,230,550             0             0             0             0             0代收代辦費

合  計     2,230,550     2,230,550             0             0             0             0             0

實收數 暫收數 收入餘額    2,230,550             0             0

經費用途  傳票日期 傳票編號  請購單編號       金     額     摘             要

●實收款項
    1,134,159上月累計.  .

    1,092,667F400066 國小部110-2低年級課後照顧111.03.10

        3,724F100098 陳雨菲-110第2學期國小部低年級課後照顧費111.05.23

實收合計    :   3筆     2,230,550實收

◆9999代收代辦費
      956,928上月累計.  .

       14,524F111ELE00021F200058 111年1月份國小部低年級課後照顧服務加班費111.02.16

          898F111ELE00028F200060 國小部低年級課後照顧活動用(王淑蘭代墊)111.02.17

        1,914F111ELE00023F200070 國小部111年1月份低年級課後照顧教師補充保費111.03.01

          993F111ELE00037F200075 國小部課後照顧班用雜支(劉雯玲代墊)111.03.01

          995F111ELE00035F200075 國小部課後照顧班用雜支(姚雪萍代墊)111.03.01

          504F111ELE00034F200075 國小部課後照顧班用雜支(蔡世香代墊)111.03.01

          720F111ELE00029F200075 國小部低年級課後照顧活動用(王淑蘭代墊)111.03.01

       15,750F111ELE00036- 1F200077 國小部低年級課後照顧老師及行政儲存教材、作品及
資料使用

111.03.07

        7,836F111ELE00038F400065 1月份國小部低年級課後照顧教師勞保公提111.03.07

        5,760F111ELE00039F400065 1月份國小部低年級課後照顧教師勞退提繳111.03.07

       93,200F111ELE00026- 1F200080 國小部低年級課後照顧教室,因置物櫃數量不足,長期
需讓學生回原班教室取物,又因低年級教室分屬幼兒
園與國小兩棟教學大樓,更增加學生往返之憂慮,故需
新增

111.03.09

          255F111ELE00049F200081 國小部課後照顧班用雜支(姚雪萍代墊)111.03.09

          466F111ELE00048F200081 國小部課後照顧班用雜支(蔡世香代墊)111.03.09

        1,648F111ELE00046F200081 國小部課後照顧班用雜支(李欣霓代墊)111.03.09

       90,720F111ELE00054F300031 111年2月份(2/11-2/25)國小部低年級課後照顧鐘點
費

111.03.16

       90,720F111ELE00063F200103 111年3月份(3/3-3/17)國小部低年級課後照顧鐘點費111.03.24

       18,962F111ELE00050- 1F200107 國小部低年級課後照顧教材用111.03.25

       15,606F111ELE00056F200115 111年2月份國小部低年級課後照顧服務加班費111.04.01

       10,900F111ELE00053- 1F200118 國小部低年級課後照顧兒童節禮物用111.04.01

          610F111ELE00081F200121 國小部低年級課輔用(徐世衡代墊)111.04.06

          732F111ELE00077F200121 國小部課後照顧班用雜支(李欣霓代墊)111.04.06

          767F111ELE00078F200121 國小部課後照顧班用雜支(鄭秀錦代墊)111.04.06

       77,760F111ELE00085F300042 111年3月份(3/18-3/31)國小部低年級課後照顧鐘點
費

111.04.07

          235F111ELE00084F200130 國小部課後照顧班用雜支(姚雪萍代墊)111.04.08

          370F111ELE00083F200130 國小部課後照顧班用雜支(蔡世香代墊)111.04.08

       12,213F111ELE00062- 1F200135 國小部低年級課後照顧班教材用111.04.12

        6,060F111ELE00069F400102 2月份國小部低年級課後照顧教師勞退提繳111.04.12

        8,244F111ELE00068F400102 2月份國小部低年級課後照顧教師勞保公提111.04.12

       12,806F111ELE00095F200136 110學年度第1學期開班教室電費111.04.13

          726F111ELE00094F200144 國小部課後照顧班用雜支(姚雪萍代墊)111.04.18

       77,760F111ELE00100F200149 111年4月份(4/1-4/15)國小部低年級課後照顧鐘點費111.04.21

1



執行期限

主 持 人

單　　位 ELE 國小部

賴鈺麒

110.08.01 111.07.31

計畫收支明細表
計畫對照碼110F114601
計畫編號1146
計畫名稱國小課後照顧服務費-低年級

委託單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校ACC252

至

資料月份:111.02～   .

經費用途  傳票日期 傳票編號  請購單編號       金     額     摘             要

◆9999代收代辦費
       16,072F111ELE00088F200151 111年3月份國小部低年級課後照顧服務加班費111.04.22

        1,914F111ELE00064F200163 國小部111年2月份低年級課後照顧教師補充保費111.05.02

          992F111ELE00106F200165 國小部課後照顧班用雜支(劉雯玲代墊)111.05.02

          833F111ELE00104F200165 國小部課後照顧班用雜支(陳菀怡代墊)111.05.02

        5,628F111ELE00087- 1F200166 國小部課後照顧班購買教學用紙(圖畫紙/模造紙/色
紙)

111.05.02

       77,760F111ELE00118F300055 111年4月份(4/18-4/29)國小部低年級課後照顧鐘點
費

111.05.04

          597F111ELE00116F200179 國小部課後照顧班用雜支(李欣霓代墊)111.05.10

          877F111ELE00124F200179 國小部低年級課後照顧活動用(徐世衡代墊)111.05.10

       12,366F111ELE00108F400136 3月份國小部低年級課後照顧教師勞保公提111.05.10

        9,090F111ELE00109F400136 3月份國小部低年級課後照顧教師勞退提繳111.05.10

       90,720F111ELE00133F200190 111年5月份(5/2~5/16)國小部低年級課後照顧鐘點費111.05.23

       16,072F111ELE00120F200191 111年4月份國小部低年級課後照顧服務加班費111.05.24

        3,555F111ELE00086F200202 國小部111年3月份低年級課後照顧教師補充保費111.06.01

        1,033F111ELE00135F200208 國小部課後照顧班用雜支(姚雪萍代墊)111.06.01

          528F111ELE00134F200208 國小部低年級課後照顧活動用(徐世衡代墊)111.06.01

          551F111ELE00132F200208 國小部課後照顧班用雜支(陳菀怡代墊)111.06.01

          293F111ELE00131F200208 國小部課後照顧班用雜支(姚雪萍代墊)111.06.01

          645F111ELE00130F200208 國小部課後照顧班用雜支(陳菀怡代墊)111.06.01

       12,366F111ELE00139F400165 4月份國小部低年級課後照顧教師勞保公提111.06.14

        9,090F111ELE00140F400165 4月份國小部低年級課後照顧教師勞退提繳111.06.14

      156,800借 F111ELE00164F200232 國小部110學年度第二學期低年級課後照顧費用退費111.06.16

          570F111ELE00166F200233 國小部課後照顧班用雜支(姚雪萍代墊)111.06.20

       41,552借 F111ELE00170F200234 低年級課後照顧因班級停課學生退費111.06.20

       16,072F111ELE00154F200235 111年5月份國小部低年級課後照顧服務加班費111.06.20

       25,920F111ELE00162F300071 111年5月份(5/19~5/20)國小部低年級課後照顧鐘點
費

111.06.20

        3,281F111ELE00127F200256 國小部111年4月份低年級課後照顧教師補充保費111.07.01

          894F111ELE00188F200264 國小部低年級課後照顧使用(陳菀怡代墊)111.07.01

          915F111ELE00188F200264 國小部低年級課後照顧使用(陳菀怡代墊)111.07.01

          553F111ELE00171F200264 國小部低年級課後照顧使用(劉雯玲代墊)111.07.01

          960F111ELE00171F200264 國小部低年級課後照顧使用(劉雯玲代墊)111.07.01

        3,650F111ELE00190- 1F200266 國小部低年級課後照顧活動用111.07.01

          950F111ELE00151F200267 國小部低年級課後照顧使用111.07.04

       77,760F111ELE00191F300075 111年6月份(6/13~6/27)國小部低年級課後照顧鐘點
費

111.07.04

          304F111ELE00206F200273 國小部課後照顧班用雜支(鄭秀錦代墊)111.07.06

          518F111ELE00205F200273 國小部課後照顧班用雜支(蔡世香代墊)111.07.06

      156,800F111ELE00164- 1F400213 國小部110學年度第二學期低年級課後照顧費用退費111.07.06

     -156,800還 F111ELE00164- 1F400213 國小部110學年度第二學期低年級課後照顧費用退費111.07.06

       41,552F111ELE00170- 1F400214 中、低年級課後照顧因班級停課學生退費111.07.06

      -41,552還 F111ELE00170- 1F400214 中、低年級課後照顧因班級停課學生退費111.07.06

       12,366F111ELE00182F400219 5月份國小部低年級課後照顧教師勞保公提111.07.11

        9,090F111ELE00183F400219 5月份國小部低年級課後照顧教師勞退提繳111.07.11

        4,508F111ELE00216F200284 110學年度第二學期低年級課後照顧費用，部分班級111.07.12

2



執行期限

主 持 人

單　　位 ELE 國小部

賴鈺麒

110.08.01 111.07.31

計畫收支明細表
計畫對照碼110F114601
計畫編號1146
計畫名稱國小課後照顧服務費-低年級

委託單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校ACC252

至

資料月份:111.02～   .

經費用途  傳票日期 傳票編號  請購單編號       金     額     摘             要

◆9999代收代辦費
停課退費

        1,960F111ELE00217F200284 110學年度第二學期低年級課後照顧費用，1年4班
6/24停課退費

111.07.12

       16,072F111ELE00224F200299 111年6月份國小部低年級課後照顧服務加班費111.08.01

        9,200F111ELE00221- 1F200300 國小部低年級課輔學生儲放餐具用-徐世衡代墊111.08.01

        4,102F111ELE00219F200305 國小部111年5-6月份低年級課後照顧教師補充保費111.08.02

        6,594F111ELE00226F400256 6月份國小部低年級課後照顧教師勞保公提111.08.12

        4,848F111ELE00227F400256 6月份國小部低年級課後照顧教師勞退提繳111.08.12

        1,345F111ELE00250- 1F200353 國小部低年級課後照顧活動用(王淑蘭代墊)111.09.08

       20,300F111ELE00223- 1F200354 國小部低年級課輔班老師用椅111.09.12

       17,422F111ELE00262F200359 分攤學校電費111.09.13

        3,480F111ELE00261- 1F200378 國小部低年級課後照顧學生使用111.10.03

經費用途小計:  84筆             0    2,230,550暫付             0請購實支             0餘額    2,230,550預算

3



執行期限

主 持 人

單　　位 ELE 國小部

賴鈺麒

110.08.01 111.07.31

計畫收支明細表
計畫對照碼110F114602
計畫編號1146
計畫名稱國小課後照顧服務費-中年級

委託單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校ACC252

至

資料月份:111.02～   .

經費用途       核定金額  實 支 數    暫 付 數 核銷簽證數 暫付簽證數 請購未銷數  餘    額
      202,042       202,042             0             0             0             0             0代收代辦費

合  計       202,042       202,042             0             0             0             0             0

實收數 暫收數 收入餘額      202,042             0             0

經費用途  傳票日期 傳票編號  請購單編號       金     額     摘             要

●實收款項
      100,282上月累計.  .

          530F100033 徐仕宇-110學年度下學期國小部中年級課後照顧費111.02.24

      101,230F400066 國小部110-2中年級課後照顧111.03.10

實收合計    :   3筆       202,042實收

◆9999代收代辦費
       73,673上月累計.  .

        8,320F111ELE00024F200054 111年1月份國小部中年級課後照顧教師鐘點費111.02.10

       12,480F111ELE00055F200095 111年2月份國小部中年級課後照顧教師鐘點費111.03.16

       16,640F111ELE00090F200134 111年3月份國小部中年級課後照顧教師鐘點費111.04.12

        5,166F111ELE00092- 1F200166 國小部課後照顧班印製教材用111.05.02

       20,800F111ELE00119F200173 111年4月份國小部中年級課後照顧教師鐘點費111.05.04

       12,480F111ELE00150F200211 111年5月份國小部中年級課後照顧教師鐘點費111.06.01

       10,696借 F111ELE00165F200231 國小部110學年度第二學期中年級課後照顧費用退費111.06.16

        2,744借 F111ELE00170F200234 中年級課後照顧因班級停課學生退費111.06.20

       10,696F111ELE00165- 1F400212 國小部110學年度第二學期中年級課後照顧費用退費111.07.06

      -10,696還 F111ELE00165- 1F400212 國小部110學年度第二學期中年級課後照顧費用退費111.07.06

        2,744F111ELE00170- 1F400214 中、低年級課後照顧因班級停課學生退費111.07.06

       -2,744還 F111ELE00170- 1F400214 中、低年級課後照顧因班級停課學生退費111.07.06

        5,120F111ELE00213F200276 111年6月份國小部中年級課後照顧教師鐘點費111.07.07

          756F111ELE00214F200284 110學年度第二學期中年級課後照顧費用班級停課退
費

111.07.12

          336F111ELE00215F200284 110學年度第二學期中年級課後照顧費用，3年7班
6/24停課退費

111.07.12

       16,900F111ELE00218- 1F200346 因增班,需增置國小部中年級課輔老師桌椅111.09.01

       15,931F111ELE00282F200388 111年9月份國小部中年級課後照顧教師鐘點費111.10.11

經費用途小計:  18筆             0      202,042暫付             0請購實支             0餘額      202,042預算

1



執行期限

主 持 人

單　　位 ELE 國小部

賴鈺麒

   .  .    .  .

計畫收支明細表
計畫對照碼110F1148
計畫編號1148
計畫名稱國小部實風

委託單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校ACC252

至

資料月份:111.02～   .

經費用途       核定金額  實 支 數    暫 付 數 核銷簽證數 暫付簽證數 請購未銷數  餘    額
      201,600       201,600             0             0             0             0             0代收代辦費

合  計       201,600       201,600             0             0             0             0             0

實收數 暫收數 收入餘額      201,600             0             0

經費用途  傳票日期 傳票編號  請購單編號       金     額     摘             要

●實收款項
      197,400F400066 國小部110-2實風兒童篇111.03.10

        3,000F100110 曾若萌等9人-實風兒童32期加購費111.06.22

        1,200F100124 黃彥綺-實風兒童32期加購費111.07.05

實收合計    :   3筆       201,600實收

◆9999代收代辦費
      182,000F111ELE00180F200260 110學年度國小部實風兒童篇採購案費用111.07.01

       18,400F111ELE00184F200394 110學年度實風兒童篇第32期刊物專人審查行政支援
費(含審查、評審、編輯、校對等)

111.10.13

          300F111ELE00315F200514 國小部購買實風兒童用文具111.12.05

          900F111ELE00301F200514 國小部購買實風兒童用紙111.12.05

經費用途小計:   4筆             0      201,600暫付             0請購實支             0餘額      201,600預算

1



執行期限

主 持 人

單　　位 KIN 幼兒園

陳婉如

   .  . 111.07.31

計畫收支明細表
計畫對照碼110F1174
計畫編號1174
計畫名稱幼兒園部畢業紀念冊

委託單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校ACC252

至

資料月份:111.02～   .

經費用途       核定金額  實 支 數    暫 付 數 核銷簽證數 暫付簽證數 請購未銷數  餘    額
       83,600        83,600             0             0             0             0             0代收代辦費

合  計        83,600        83,600             0             0             0             0             0

實收數 暫收數 收入餘額       83,600             0             0

經費用途  傳票日期 傳票編號  請購單編號       金     額     摘             要

●實收款項
       18,810F100031 110-2幼兒園部畢業紀念冊111.02.22

       26,125F100038 110-2幼兒園部畢業紀念冊111.03.01

       38,665F100051 110-2幼兒園部畢業紀念冊111.03.08

實收合計    :   3筆        83,600實收

◆9999代收代辦費
       83,600F111KIN00057F200228 原先無意願拍攝畢業紀念冊之學生,更改意願,故數量

調整為80本
111.06.16

經費用途小計:   1筆             0       83,600暫付             0請購實支             0餘額       83,600預算

1



執行期限

主 持 人

單　　位 ELE 國小部

徐世衡

110.08.01 111.07.01

計畫收支明細表
計畫對照碼110F1194
計畫編號1194
計畫名稱國小部教科書

委託單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校ACC252

至

資料月份:111.02～   .

經費用途       核定金額  實 支 數    暫 付 數 核銷簽證數 暫付簽證數 請購未銷數  餘    額
    2,219,886     2,219,886             0             0             0             0             0代收代辦費

合  計     2,219,886     2,219,886             0             0             0             0             0

實收數 暫收數 收入餘額    2,219,886             0             0

經費用途  傳票日期 傳票編號  請購單編號       金     額     摘             要

●實收款項
    1,339,024上月累計.  .

      880,862F400066 國小部110-2教科書111.03.10

實收合計    :   2筆     2,219,886實收

◆9999代收代辦費
    1,339,024上月累計.  .

      172,373F111ELE00145F200215 110學年度翰林教科書-家長負擔111.06.08

      310,321F111ELE00144F200216 110學年度康軒教科書-家長負擔111.06.08

       44,289F111ELE00146F200217 110學年度南一教科書-家長負擔111.06.08

      353,879F111ELE00147F200218 110學年度金安(平大)教育用品社教科書-家長負擔111.06.08

經費用途小計:   5筆             0    2,219,886暫付             0請購實支             0餘額    2,219,886預算

1



執行期限

主 持 人

單　　位 ELE 國小部

徐世衡

110.08.01 111.07.31

計畫收支明細表
計畫對照碼110F119401
計畫編號1194
計畫名稱國小部簿本費

委託單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校ACC252

至

資料月份:111.02～   .

經費用途       核定金額  實 支 數    暫 付 數 核銷簽證數 暫付簽證數 請購未銷數  餘    額
       51,193        51,193             0             0             0             0             0代收代辦費

合  計        51,193        51,193             0             0             0             0             0

實收數 暫收數 收入餘額       51,193             0             0

經費用途  傳票日期 傳票編號  請購單編號       金     額     摘             要

●實收款項
       33,715上月累計.  .

       17,478F400066 國小部110-2簿本費111.03.10

實收合計    :   2筆        51,193實收

◆9999代收代辦費
       33,715上月累計.  .

       15,557F111ELE00058- 1F200148 110學年度第二學期簿本費111.04.21

        1,921F111ELE00059- 1F200177 110學年度第二學期簿本費111.05.10

經費用途小計:   3筆             0       51,193暫付             0請購實支             0餘額       51,193預算

1



執行期限

主 持 人

單　　位 ACA 教務處

鮑顗丞

110.08.01 111.07.31

計畫收支明細表
計畫對照碼110F119501
計畫編號1195
計畫名稱中學部部教科書-高中

委託單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校ACC252

至

資料月份:111.02～   .

經費用途       核定金額  實 支 數    暫 付 數 核銷簽證數 暫付簽證數 請購未銷數  餘    額
    2,604,236     2,604,236             0             0             0             0             0代收代辦費

合  計     2,604,236     2,604,236             0             0             0             0             0

實收數 暫收數 收入餘額    2,604,236             0             0

經費用途  傳票日期 傳票編號  請購單編號       金     額     摘             要

●實收款項
    1,935,046上月累計.  .

      669,190F400082 110-2高中部教科書111.03.25

實收合計    :   2筆     2,604,236實收

◆9999代收代辦費
    1,935,046上月累計.  .

      669,190F111ACA00010F200153 110學年度第二學期高中教科書採購案費用(三民)111.04.25

經費用途小計:   2筆             0    2,604,236暫付             0請購實支             0餘額    2,604,236預算

1



執行期限

主 持 人

單　　位 ACA 教務處

鮑顗丞

110.08.01 111.07.31

計畫收支明細表
計畫對照碼110F119502
計畫編號1195
計畫名稱中學部部教科書-國中

委託單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校ACC252

至

資料月份:111.02～   .

經費用途       核定金額  實 支 數    暫 付 數 核銷簽證數 暫付簽證數 請購未銷數  餘    額
    1,046,452     1,046,452             0             0             0             0             0代收代辦費

合  計     1,046,452     1,046,452             0             0             0             0             0

實收數 暫收數 收入餘額    1,046,452             0             0

經費用途  傳票日期 傳票編號  請購單編號       金     額     摘             要

●實收款項
      537,422上月累計.  .

      509,030F400081 110-2國中部教科書111.03.25

實收合計    :   2筆     1,046,452實收

◆9999代收代辦費
      537,422上月累計.  .

       92,684F111ACA00006F200124 110下國中教科書家長負擔部份(南一)111.04.07

      324,624F111ACA00009F200147 110下國中教科書家長負擔(翰林)111.04.21

       91,722F111ACA00011F200152 110下國中教科書款家長負擔部份(康軒)111.04.25

經費用途小計:   4筆             0    1,046,452暫付             0請購實支             0餘額    1,046,452預算

1



執行期限

主 持 人

單　　位 BID 雙語部

吳秉純

110.08.01 112.01.31

計畫收支明細表
計畫對照碼110F1196
計畫編號1196
計畫名稱雙語部教科書

委託單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校ACC252

至

資料月份:111.02～   .

經費用途       核定金額  實 支 數    暫 付 數 核銷簽證數 暫付簽證數 請購未銷數  餘    額
    2,469,684     2,469,684             0             0             0             0             0代收代辦費

合  計     2,469,684     2,469,684             0             0             0             0             0

實收數 暫收數 收入餘額    2,469,684             0             0

經費用途  傳票日期 傳票編號  請購單編號       金     額     摘             要

●實收款項
    2,380,425上月累計.  .

       15,724F100067 110-2雙語部中文書費111.04.01

        6,281F100068 110-2雙語部中文書費111.04.07

        8,190F100071 110-2雙語部中文書費111.04.08

       40,143F100081 110-2雙語部中文書費111.04.19

        4,795F100087 110-2雙語部中文書費111.04.26

        1,858F100088 110-2雙語部中文書費111.05.02

        4,497F100092 110-2雙語部中文書費111.05.10

        2,625F100100 110-2雙語部中文書費111.05.24

        1,112F100101 110-2雙語部中文書費111.05.27

          244F100102 110-2雙語部中文書費111.06.01

          268F100104 110-2雙語部中文書費111.06.14

        2,810F100108 110-2雙語部中文書費111.06.21

          712F100121 110-2雙語部中文書費111.07.01

實收合計    :  14筆     2,469,684實收

◆9999代收代辦費
    2,372,498上月累計.  .

        7,927借 上月累計.  .

        7,927F111BID00002- 1F400025 中社教科書溢繳退費借用轉正。111.02.07

       -7,927還 F111BID00002- 1F400025 中社教科書溢繳退費借用轉正。111.02.07

       48,629F111BID00157F200279 康軒國小1~6年級學生用書。111.07.08

        9,280F111BID00158F200283 康軒國中7~9年級學生用書。111.07.11

       30,450F111BID00159F200288 乾程_國小1-6年級生字簿甲乙本、練習簿、測驗卷。111.07.18

          900F111BID00156F200290 立新數位-中社講義費用(蘇昭全代墊）111.07.22

經費用途小計:   8筆             0    2,469,684暫付             0請購實支             0餘額    2,469,684預算

1



執行期限

主 持 人

單　　位 BID 雙語部

吳秉純

110.08.01 111.07.31

計畫收支明細表
計畫對照碼110F1197
計畫編號1197
計畫名稱雙語部閱讀提昇計畫

委託單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校ACC252

至

資料月份:111.02～   .

經費用途       核定金額  實 支 數    暫 付 數 核銷簽證數 暫付簽證數 請購未銷數  餘    額
      411,710       411,710             0             0             0             0             0代收代辦費

合  計       411,710       411,710             0             0             0             0             0

實收數 暫收數 收入餘額      411,710             0             0

經費用途  傳票日期 傳票編號  請購單編號       金     額     摘             要

●實收款項
      404,339上月累計.  .

        7,371F400100 110-2雙語部I-Ready111.04.11

實收合計    :   2筆       411,710實收

◆9999代收代辦費
      361,256上月累計.  .

        6,995F111BID00194- 1F200390 印製雙語部高中學生申請大學資訊手冊111.10.11

        1,500F111BID00222- 1F200514 雙語部印製閱讀策略海報111.12.05

       41,959借 F111BID00291F200527 繳交111學年度閱讀素養採購111.12.07

       41,959F111BID00291- 2F400420 繳交111學年度閱讀素養採購111.12.19

      -41,959還 F111BID00291- 2F400420 繳交111學年度閱讀素養採購111.12.19

經費用途小計:   6筆             0      411,710暫付             0請購實支             0餘額      411,710預算

1



執行期限

主 持 人

單　　位

吳秉純

   .  .    .  .

計畫收支明細表
計畫對照碼110I110901
計畫編號1109
計畫名稱電腦使用費-雙語部

委託單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校ACC252

至

資料月份:111.02～111.07

經費用途       核定金額  實 支 數    暫 付 數 核銷簽證數 暫付簽證數 請購未銷數  餘    額
       52,717             0             0             0             0             0        52,717雜項業務成本

合  計        52,717             0             0             0             0             0        52,717

實收數 暫收數 收入餘額       52,717             0        52,717

經費用途  傳票日期 傳票編號  請購單編號       金     額     摘             要

●實收款項
       25,500上月累計.  .

        1,100I100016111.02.24

        4,400I100020111.03.03

          550I100025111.03.11

       -1,100收入退回 I200024 雙語部110學年度第2學期退電腦使用費(10A4號陳逸
550.12A18號范馨予550)

111.03.24

       22,450I400007 110-2雙語部電腦使用費111.04.11

         -183收入退回 I200052 雙語部11A學生阮傳詠110學年度第二學期休學退費
(電腦維護費)

111.05.10

實收合計    :   7筆        52,717實收

1



執行期限

主 持 人

單　　位

鮑顗丞

   .  .    .  .

計畫收支明細表
計畫對照碼110I110902
計畫編號1109
計畫名稱電腦使用費-教務處

委託單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校ACC252

至

資料月份:111.02～111.07

經費用途       核定金額  實 支 數    暫 付 數 核銷簽證數 暫付簽證數 請購未銷數  餘    額
      129,900             0             0             0             0             0       129,900雜項業務成本

合  計       129,900             0             0             0             0             0       129,900

實收數 暫收數 收入餘額      129,900             0       129,900

經費用途  傳票日期 傳票編號  請購單編號       金     額     摘             要

●實收款項
       72,300上月累計.  .

       57,600I400004 110-2高中部電腦使用費111.03.25

實收合計    :   2筆       129,900實收

1



執行期限

主 持 人

單　　位 ACA 教務處

鮑顗丞

   .  .    .  .

計畫收支明細表
計畫對照碼110I1112
計畫編號1112
計畫名稱高國中課業輔導費

委託單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校ACC252

至

資料月份:111.02～111.07

經費用途       核定金額  實 支 數    暫 付 數 核銷簽證數 暫付簽證數 請購未銷數  餘    額
    1,028,780     1,028,780             0             0             0             0             0雜項業務成本

合  計     1,028,780     1,028,780             0             0             0             0             0

實收數 暫收數 收入餘額    1,197,732             0       168,952

經費用途  傳票日期 傳票編號  請購單編號       金     額     摘             要

●實收款項
      988,797上月累計.  .

      186,835I400003 110-2國中部國三課業輔導111.03.25

       22,100I100038 黃于庭-110學年度第2學期高三第2次分科測驗模擬考
試費用(4科51人.3科56人.加報單科8科)

111.04.12

實收合計    :   3筆     1,197,732實收

◆6000雜項業務成本
      709,524上月累計.  .

        4,875I111ACA00007I200009 大學學科能力測驗考生服務隊經費(陳其昌代墊)111.02.08

       49,995I111ACA00010I200010 110上17-20週國中部課後輔導鐘點費111.02.11

       31,835I111ACA00020- 1I200035 110-2高三第一次模擬考試費用(0222-0223)111.04.12

       20,375I111ACA00018- 1I200041 110-2國三第一次模擬考試費用(0217-0218)111.04.22

       31,185I111ACA00057I200046 110下1-4週國中部課後輔導鐘點費111.05.04

       15,026借 I111ACA00062I200051 110學年度國三包高中活動111.05.10

       44,055I111ACA00064I200053 110下5-8週國中部課後輔導鐘點費111.05.12

       15,026I111ACA00062- 1I400009 110學年度國三包高中活動111.05.19

      -15,026還 I111ACA00062- 1I400009 110學年度國三包高中活動111.05.19

       19,000I111ACA00067I200065 國中教育會考考生觀看考場大巴租用111.06.01

       20,375I111ACA00032- 1I200066 110-2國三第二次模擬考試費用(0419-0420)111.06.01

       19,700I111ACA00054- 1I200081 110-2高三第二次模擬考試費用(0509-0510)111.06.09

       42,570I111ACA00076I200084 110下9-12週國中部課後輔導鐘點費111.06.20

        7,920I111ACA00078I200087 110下13-16週國中部課後輔導鐘點費111.06.23

        7,400I111ACA00070I200091 國中教育會考考生服務隊費用(已借零用金)111.07.04

        2,000I111ACA00070I200091 國中教育會考考生服務隊費用(已借零用金)111.07.04

        2,945I111ACA00086I200097 分科測驗考生服務隊相關經費(陳其昌代墊)111.07.22

經費用途小計:  18筆             0    1,028,780暫付             0請購實支             0餘額    1,028,780預算

1



執行期限

主 持 人

單　　位 ACA 教務處

鮑顗丞

   .  .    .  .

計畫收支明細表
計畫對照碼110I160701
計畫編號1607
計畫名稱高中實習實驗費-教務處

委託單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校ACC252

至

資料月份:111.02～111.07

經費用途       核定金額  實 支 數    暫 付 數 核銷簽證數 暫付簽證數 請購未銷數  餘    額
      216,712       209,381             0             0             0             0         7,331雜項業務成本

合  計       216,712       209,381             0             0             0             0         7,331

實收數 暫收數 收入餘額      216,712             0         7,331

經費用途  傳票日期 傳票編號  請購單編號       金     額     摘             要

●實收款項
      112,408上月累計.  .

          192I100030111.03.17

           48I100031111.03.22

      104,064I400004 110-2高中部實習實驗費111.03.25

實收合計    :   4筆       216,712實收

◆6000雜項業務成本
       98,067上月累計.  .

        2,996I111ACA00001- 1I200007 氯化鐵等實驗材料(國育110/7/12)111.02.08

        8,820I111ACA00002- 1I200012 線鋸條(力山)111.02.16

        1,030I111ACA00026I200028 豬肝等實驗材料(妤庭)111.04.01

        2,529I111ACA00025I200028 花材等實驗材料(妤庭)111.04.01

        2,978I111ACA00023I200030 魚等實驗材料一批(妤庭)111.04.06

          408I111ACA00027I200030 購買理化實驗課用材料      （張菀婷老師代墊）111.04.06

        1,125I111ACA00029I200030 購買物理實驗課用材料一批    （游敏老師代墊）111.04.06

        1,892I111ACA00028I200030 購買物理實驗課用材料一批    （陳婷姿老師代墊）111.04.06

        2,765I111ACA00030I200030 購買物理實驗課用材料一批    （黃靜婷代墊）111.04.06

          980I111ACA00031I200030 購買物理實驗課材料    （陳其威老師代墊）111.04.06

        1,228I111ACA00036I200033 秋刀魚等實驗材料(妤庭)111.04.08

        3,256I111ACA00046I200042 物理實驗課用材料一批                   （陳其
威老師代墊）

111.05.02

          482I111ACA00045I200042 理化實驗課用材料一批                 （張菀婷
老師代墊）

111.05.02

        1,750I111ACA00035- 1I200049 蛋白胴(塞魯士)111.05.10

        2,744I111ACA00058I200050 打氣幫浦等實驗材料(妤庭)111.05.10

        7,280I111ACA00033- 1I200058 LB-Agar等化學實驗材料(國育)111.05.24

        1,626I111ACA00069I200067 購買理化實驗用材料一批（黃靜婷代墊）111.06.01

        2,266I111ACA00024I200067 度計等驗材料(妤庭)111.06.01

       20,595I111ACA00055- 1I200076 硝酸銀等實驗材料(國育)111.06.06

        9,836I111ACA00037- 1I200080 乙醇等實驗材料(國教儀器)111.06.09

        3,678I111ACA00061- 1I200080 量筒等實驗材料(東光)111.06.09

        1,350I111ACA00066- 1I200080 酵母萃取物(塞魯士)111.06.09

       14,000I111ACA00060- 1I200082 乳膠手套(佾岳)111.06.14

        9,700I111ACA00065- 1I200085 冷水機(日生)111.06.20

        1,198I111ACA00071- 1I200085 甲醛檢測儀(妤庭)111.06.20

        3,075I111ACA00068I200091 熱熔膠等實驗材料(連淵)111.07.04

        1,727I111ACA00081I200092 蚯蚓箱等實驗材料(妤庭代墊)111.07.06

經費用途小計:  28筆             0      209,381暫付             0請購實支         7,331餘額      216,712預算

1



執行期限

主 持 人

單　　位 BID 雙語部

吳秉純

   .  .    .  .

計畫收支明細表
計畫對照碼110I160702
計畫編號1607
計畫名稱高中實習實驗費-雙語部

委託單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校ACC252

至

資料月份:111.02～111.07

經費用途       核定金額  實 支 數    暫 付 數 核銷簽證數 暫付簽證數 請購未銷數  餘    額
       58,640        38,200             0             0             0             0        20,440雜項業務成本

合  計        58,640        38,200             0             0             0             0        20,440

實收數 暫收數 收入餘額       58,640             0        20,440

經費用途  傳票日期 傳票編號  請購單編號       金     額     摘             要

●實收款項
       31,140上月累計.  .

       27,630I400007 110-2雙語部實習實驗費111.04.11

         -130收入退回 I200052 雙語部11A學生阮傳詠110學年度第二學期休學退費
(實驗費)

111.05.10

實收合計    :   3筆        58,640實收

◆6000雜項業務成本
        8,856上月累計.  .

        6,978I111BID00001- 1I200007 物理實驗用器材與化學實驗藥品。111.02.08

       14,984I111BID00024- 1I200061 物理實驗材料一批。111.05.26

        1,065I111BID00039I200097 教學實驗材料一批。(蘇昭全代墊）111.07.22

        1,754I111BID00038I200097 教學實驗材料一批。(蘇昭全代墊）111.07.22

        1,454I111BID00033I200097 教學實驗材料一批。(蘇昭全代墊）111.07.22

        1,864I111BID00032I200097 教學實驗材料一批。(蘇昭全代墊）111.07.22

        1,245I111BID00034I200097 教學實驗材料一批。(蘇昭全代墊）111.07.22

經費用途小計:   8筆             0       38,200暫付             0請購實支        20,440餘額       58,640預算

1



執行期限

主 持 人

單　　位 BID 雙語部

吳秉純

   .  .    .  .

計畫收支明細表
計畫對照碼I1115
計畫編號1115
計畫名稱 PSAT測驗費

委託單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校ACC252

至

資料月份:111.02～111.07

經費用途       核定金額  實 支 數    暫 付 數 核銷簽證數 暫付簽證數 請購未銷數  餘    額
      756,597       317,951             0             0             0             0       438,646雜項業務成本

合  計       756,597       317,951             0             0             0             0       438,646

實收數 暫收數 收入餘額      528,199             0       210,248

經費用途  傳票日期 傳票編號  請購單編號       金     額     摘             要

●實收款項
      372,966上月累計.  .

      157,891I400007 110-2雙語部PSAT111.04.11

       -2,658收入退回 I200056 111年PSAT10疫情因病未應考學生退費111.05.20

實收合計    :   3筆       528,199實收

◆6000雜項業務成本
      251,967上月累計.  .

       20,625I111BID00004I200011 110-1 PSAT/NMSQT工作費用111.02.16

        2,750I111BID00007I200027 111年3月SAT考試校內工作人員費用111.03.24

        2,750I111BID00009I200036 110年3月SAT考試校內工作人員費用111.04.14

        2,750I111BID00008I200036 110年12月SAT考試校內工作人員費用111.04.14

       39,552借 I111BID00021I200055 110-1 PSAT/NMSQT測驗費用111.05.18

       -2,443還 I111BID00021- 1I100054 雙語部PSAT/NMSQT測驗費用美金支票結餘款繳回111.05.27

      -37,109還 I111BID00021- 2I400012 110-1 PSAT/NMSQT測驗費用111.06.24

       37,109I111BID00021- 2I400012 110-1 PSAT/NMSQT測驗費用111.06.24

經費用途小計:   9筆             0      317,951暫付             0請購實支       438,646餘額      756,597預算

1



執行期限

主 持 人

單　　位 BID 雙語部

吳秉純

   .  .    .  .

計畫收支明細表
計畫對照碼I1187
計畫編號1187
計畫名稱 MAP測驗費

委託單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校ACC252

至

資料月份:111.02～111.07

經費用途       核定金額  實 支 數    暫 付 數 核銷簽證數 暫付簽證數 請購未銷數  餘    額
      688,847       312,432             0             0             0             0       376,415雜項業務成本

合  計       688,847       312,432             0             0             0             0       376,415

實收數 暫收數 收入餘額      485,819             0       173,387

經費用途  傳票日期 傳票編號  請購單編號       金     額     摘             要

●實收款項
      481,657上月累計.  .

        4,162I400007 110-2雙語部MAP(線上學習)I-Ready111.04.11

實收合計    :   2筆       485,819實收

◆6000雜項業務成本
      297,990上月累計.  .

        2,692I111BID00011- 1I200043 110學年MAP測驗報表列印費用111.05.02

       11,750I111BID00035I200095 110學年春季MAP測驗工作費111.07.12

經費用途小計:   3筆             0      312,432暫付             0請購實支       376,415餘額      688,847預算

1



執行期限

主 持 人

單　　位 GAO 總務處

蘇昭全

   .  .    .  .

計畫收支明細表
計畫對照碼J160101
計畫編號1601
計畫名稱場地設施出借收入-學生宿舍

委託單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校ACC252

至

資料月份:111.02～111.07

經費用途       核定金額  實 支 數    暫 付 數 核銷簽證數 暫付簽證數 請購未銷數  餘    額
       50,153        50,153             0             0             0             0             0教訓輔成本

      700,412       398,887             0        22,660             0             0       278,865雜項費用

合  計       750,565       449,040             0        22,660             0             0       278,865

實收數 暫收數 收入餘額      519,015             0        47,315

經費用途  傳票日期 傳票編號  請購單編號       金     額     摘             要

●實收款項
      413,715上月累計.  .

       72,000J400008 110-2高中部宿舍費111.03.25

       36,000J400010 110-2雙語部宿舍費111.04.11

       -2,700收入退回 J200043 高中部一年級陳威曄宿舍退費111.05.02

實收合計    :   4筆       519,015實收

◆5000教訓輔成本
       50,153上月累計.  .

經費用途小計:   1筆             0       50,153暫付             0請購實支             0餘額       50,153預算

◆9000雜項費用
      289,646上月累計.  .

        9,000J111GAO00021- 1J200009 學生宿舍210-2床柱龜裂維修111.02.16

       11,000J111GAO00040- 1J200018 學生宿舍、多房間職務宿舍、單人職務宿舍水塔清洗111.02.17

          300J111GAO00071J200032 學生宿舍1樓客廳時鐘維修(翁若騏代墊)111.04.08

        1,800J111GAO00099- 1J200047 學生宿舍2樓單人房房門(裡面那扇)，木門上的框要
補壓克力板

111.05.24

       71,026J111GAO00114- 1J200060 學生宿舍1110519通報消防管線發出怪聲，經廠商查
修建議更換鋼管及閥件

111.06.22

       11,315J111GAO00143- 1J200066 學生宿舍4樓兩間廁所沒水修復(破管在牆內及配管)111.07.01

        4,800J111GAO00141- 1J200073 舍監反映311寢第4床一根床柱有破損更新111.07.11

        5,660J112GAO00042- 1核銷 學生宿舍2、3樓廁所洗手台、洗衣間給水管路安裝112.03.30

       17,000J112GAO00038- 1核銷(未審) 學生宿舍熱泵主機冷媒系統修繕112.04.11

經費用途小計:  10筆             0      398,887暫付        22,660請購實支       278,865餘額      700,412預算

1




